奄美高等学校入学者選抜
願書請求書（郵送受取用）

令和　　　年　　　月　　　日
鹿児島県立奄美高等学校長　殿
　　　　　　　　　　　　中学校

担当　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

貴校の入学願書を下記のとおり請求します。

	一般入学者
選抜
	推薦入学者
選抜
(学校推薦)
	推薦入学者
選抜
(自己推薦)
	帰国生徒等
特別入学者
選抜
	合計

	全日制
	枚
	枚
	枚
	枚
	枚

	定時制
	枚
	枚
	枚
	枚
	枚

＜願書請求の注意事項＞
①　願書請求書（上記に必要枚数を記入したこの文書）
②　宛名を明記した返信用角形２号封筒（240mm×332mm）
（簡易書留料金を含む郵送料金分の切手を貼付してください。）
※　①，②を同封した封書を郵送して申し込んでください。
　※　願書は１枚約13ｇになります。

＜郵送による出願について＞
· 郵送による出願の場合には，受検票返送用の長形３号封筒(120㎜×235㎜）（郵送料金＋書留料金に相当する切手貼付）を同封してください。
· 受検票は１枚約４ｇになります。鹿児島県立奄美高等学校
〒894‐8567   奄美市名瀬古田町１番１号
 〔全日制〕電話（0997）52－6121　FAX（0997）52－6122
　　　　　担当：重久（教頭）　北（教務）
 〔定時制〕電話（0997）52－0353　FAX（0997）52－0355
　　　　　担当：平田（教頭）　兒島（教務）